
 

 

  

 

Maďarsko - Hotel ANNABELLA 
♥♥♥ 

- Balatonfüred  (Z0561) 

VČASNÝ NÁKUP DO 30.3.  se slevou až 25% 

od 5 985 Kč / dospělý    DÍTĚ  6 - 14 let od 2 363 Kč 

1 DÍTĚ do 5,99 let s polopenzí ZDARMA  
 

• 7x ubytování v pokojích STANDARD nebo SUPERIOR  
• 7x polopenze (snídaně a večeře formou bufetu) • vnitřní a venkovní bazén • sauna  

• vstup na pláž • Wi-Fi v lobby baru a na pokojích 
 

v termínech  23.04. - 07.10.2018 (uvedená cena je již po slevě) 

 

 

 

Maďarsko - Grandhotel GALYA 
♥♥♥♥♥ 

- Galyatetö  (Z0541) 

SENIOR POBYT 55 PLUS se slevou až 27% 

od 6 810 Kč / dospělý     

(rekreační pobyt od 4 840,- Kč/os. od 4 nocí) 
 

• 7x ubytování v pokojích CLASSIC nebo SUPERIOR • 7x polopenze (snídaně a večeře 
formou bufetu) • vstup do wellness (krytý bazén, jacuzzi, sauna, parní kabina, infrasauna)  

• fitness • župan (pouze pro dospělé) • internet • stolní tenis • dětská herna a hřiště  
• sportovní animace • parkování 

 

v termínech  04.04. - 20.12.2018 (uvedená cena je již po slevě) 

 

Maďarsko - DANUBIUS HEALTH SPA RESORT AQUA♥♥♥♥  - Hévíz  (Z0568) 

ALL INCLUSIVE se slevou 15%  

od 7 863 Kč / dospělý    DÍTĚ  6 - 14 let od 5 300 Kč 

Až 2 DĚTI do 5,99 let s All Inclusive ZDARMA  
 

•  5x ubytování v pokojích STANDARD nebo SUPERIOR • 5x all inklusive  
(snídaně, oběd, večeře formou bufetu, po celý den nealkoholické nápoje, k večeři víno  

nebo pivo, odpolední káva, zákusky, zmrzlina a další) • venkovní a vnitřní bazény, sauny  
• dětská herna a hřiště • Wi-Fi • župan 

 

v termínech  02.01. - 23.12.2018 (uvedená cena je již po slevě) 

 

 

VÝHODNÉ SE SLEVOU až 27% 

 

 


